REPUBLIKA E SHQIPERISE
ENTI RREGULLATOR I ENERGIJISE

Bordi i Komisionereve

VENDIM
Nr.16 Date 25.02.2010

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE ERE-s “GJENDJA E
SEKTORIT TE ENERG]JISE DHE VEPRIMTARISE SE ERE-s GJATE
VITIT 2009

Né zbatim té neneve 9 dhe 10 pika 1, té Ligjit Nr. 9072, daté 22.05.2003, “Pér
Sektorin e Energjisé Elektrike”, i ndryshuar, dhe Ligjit Nr.9946, dt.30.06.2008 “Pér
Sektorin e Gazit Natyror” neni 13, Bordi 1 Komisionereve té Entit Rregullator té
Energjisé né mbledhjen e tij té€ datés 25.02.2010, mbasi shqyrtoi raportin vjetor té
ERE-s, “Gjéndja e Sektorit té Energjisé dhe Veprimtaria e ERE-s gjaté vitit 20097,
té paraqgitur nga Kryetari 1 ERE-s,

Vendosi
1. Miratimin e Raportit Vjetor t¢ ERE-s “Gjéndja e Sektorit té Energjisé dhe
Veprimtaria e ERE-s gjaté vitit 20097, qé do t'i paraqitet Kuvendit té

Shqipérisé (Raporti bashkélidhur kétij vendimi).

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Ky vendim botohet né Fletoren Zyrtare.

Kryetari i ERE-s
Bujar Nepravishta
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